
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2025 № 581-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 17.04.2025 № 527-па

«Об утверждении нормативных затрат, учитываемых при расчёте объёма субсидии
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными

образовательными учреждениями, подведомственными администрации
муниципального образования «Город Новодвинск», на 2025-2027 годы»

В  целях  совершенствования  муниципального  правового  регулирования
и руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  17.04.2025  №  527-па  «Об  утверждении  нормативных  затрат,
учитываемых  при  расчёте  объёма  субсидии  на  финансовое  обеспечение  выполнения
муниципального  задания  муниципальными  образовательными  учреждениями,
подведомственными администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,
на 2025-2027 годы», следующие изменения:

1)пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.Признать утратившими силу: 
-постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 28.03.2024 № 339-па «Об утверждении нормативных затрат, учитываемых при расчёте
объёма  субсидии  на  финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального  задания
муниципальными  учреждениями,  подведомственными  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск», на 2024-2026 годы» (за исключением пункта 2 данного
постановления); 

-постановление администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от  28.08.2024  №  879-па  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  28.03.2024  №  339-па
«Об  утверждении  нормативных  затрат,  учитываемых  при  расчёте  объёма  субсидии
на  финансовое  обеспечение  выполнения  муниципального  задания  муниципальными
учреждениями,  подведомственными  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск», на 2024-2026 годы»; 

2)наименование пункта 7 приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«7.Реализация дополнительных общеразвивающих программ».
2.Настоящее постановление вступает в  силу со дня официального опубликования

в газете «Новодвинская неделя».

Глава                                                                                                                                     А.С. Чечулин


